
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 28 лютого 2022 р.                                                                                          № 54 
   

Про затвердження проектно-кошторисної документації  
«Нове будівництво адміністративної будівлі для розміщення центру 

надання адміністративних послуг Стрижавської селищної ради по вул. 40-
річчя Перемоги, б/н смт. Стрижавка» 

 
Відповідно до статті 40, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 
розроблення проектної документації на будівництво об’єктів, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 1 червня 2011 року за №651/19389,  Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, 
рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року №51 «Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 
адміністративної будівлі Стрижавської селищної ради», рішення 10 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 02 квітня 2021 року №6 «Про 
внесення змін до рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року №51 «Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 
адміністративної будівлі Стрижавської селищної ради», рішення 23 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 13 жовтня 2021 року №117 «Про 
внесення змін до рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 
року №51 «Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 
адміністративної будівлі Стрижавської селищної ради»,  за результатами 
проведеної експертизи проектної документації, розглянувши експертний звіт 
від 28 лютого 2022р. №04-07-0039,  виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
      1.Затвердити:  
      1.1.Проектно-кошторисну документацію «Нове будівництво 
адміністративної будівлі для розміщення центру надання адміністративних 



послуг Стрижавської селищної ради по вул. 40-річчя Перемоги, б/н смт. 
Стрижавка».  
      1.2.Експертний звіт від 28 лютого 2022р. №04-07-0039 на суму 43315,694 
тис.грн., в тому числі будівельні роботи 22802,104 тис.грн., устаткування, 
меблів та інвентарю 11748,556 тис.грн., інші витрати 8765,034 тис.грн., що 
додається. 
      2.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                      Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 
Андрій Бондар 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

